

Protokół Nr 72/25
z posiedzenia Zarządu Powiatu Piaseczyńskiego
w dniu 16 kwietnia 2025 r.

Ad. 1 Posiedzenie Zarządu odbyło się w Starostwie Powiatowym w Piasecznie pod przewodnictwem Starosty Piaseczyńskiego Ewy Lubianiec z udziałem osób, które złożyły podpisy na liście obecności *(załącznik nr 1 do protokołu)*.

Ad. 2 Starosta Piaseczyński Ewa Lubianiec stwierdziła prawomocność posiedzenia.

Ad. 3 Starosta Piaseczyński Ewa Lubianiec przedstawiła proponowany porządek posiedzenia *(załącznik nr 2 do protokołu)*.

Zarząd głosami za – 4, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0 przyjął porządek posiedzenia.

Ad. 4 Uchwała Zarządu w sprawie zawarcia umowy najmu powierzchni pod szyld reklamowy na ogrodzeniu działek ewid. nr: 43, 54/4 i 54/5 Zespołu Szkół nr 2 im. Emilii Plater przy Al. Brzóz 26 w Piasecznie *(załącznik nr 3 do protokołu)* przedstawiła Elżbieta Piech – Naczelnik Wydziału Gospodarowania Mieniem.

Zarząd głosami za – 4, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0 podjął uchwałę Nr 72/1/25 w sprawie zawarcia umowy najmu powierzchni pod szyld reklamowy na ogrodzeniu działek ewid. nr: 43, 54/4 i 54/5 Zespołu Szkół nr 2 im. Emilii Plater przy Al. Brzóz 26 w Piasecznie *(załącznik nr 5 do protokołu)* przedstawiła Ewa Lubianiec - Starosta Piaseczyński *(załącznik nr 4 do protokołu)*.

Do podpisania umowy zostali upoważnieni:

1. Katarzyna Strzelecka – Członek Zarządu Powiatu.
2. Małgorzata Mardas - Dyrektor Zespołu Szkół nr 2 w Piasecznie.

Ad. 5 Wniosek Dyrektora CAPOW FIN.311.10.2025 w sprawie wprowadzenia zmian w planie wydatków budżetu powiatu na 2025 rok *(załącznik nr 5 do protokołu)* przedstawiła Ewa Lubianiec - Starosta Piaseczyński.

Zarząd głosami za – 4, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0 postanowił o uwzględnieniu proponowanych zmian w projekcie uchwały Rady Powiatu w sprawie wprowadzenia zmian w uchwale budżetowej Powiatu Piaseczyńskiego na 2025 rok.

Ad. 6 Wydział WGM – dotyczy wniosku Dyrektora Zespołu Szkół Zawodowych im. Marszałka Franciszka Bielińskiego w Górze Kalwarii w sprawie nieodpłatnego udostępnienia działki ewid. nr 1/245, obr. 0025 Linin II, m. Góra Kalwaria, stanowiącej własność Powiatu Piaseczyńskiego *(załącznik nr 6 do protokołu)* przedstawiła Elżbieta Piech – Naczelnik Wydziału Gospodarowania Mieniem.

Zarząd głosami za – 4, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0 wyraził zgodę na nieodpłatne udostępnienie działki ewid. nr 1/245, obr. 0025 Linin II, m. Góra Kalwaria, stanowiącej

własność Powiatu Piaseczyńskiego do przeprowadzenia zajęć survivalu dla uczniów Zespołu Szkół Zawodowych im. Marszałka Franciszka Bielińskiego w Górze Kalwarii.

Ad. 7 Uchwała Zarządu o zatwierdzeniu umowy w sprawie udzielenia dotacji celowej dla Piaseczyńskiego Wodnego Ochotniczego Pogotowia Ratunkowego w Piasecznie z przeznaczeniem wykonania zadań z zakresu ratownictwa wodnego (*załącznik nr 7 do protokołu*) przedstawiła Agnieszka Pindelska – Kierownik Powiatowego Centrum Zarządzania Kryzysowego.

Zarząd głosami za – 4, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0 podjął uchwałę Nr 72/2/25 o zatwierdzeniu umowy w sprawie udzielenia dotacji celowej dla Piaseczyńskiego Wodnego Ochotniczego Pogotowia Ratunkowego w Piasecznie z przeznaczeniem wykonania zadań z zakresu ratownictwa wodnego. Zarząd zdecydował o przekazaniu środków w roku 2025 w kwocie 60 000,00 zł (sześćdziesiąt tysięcy złotych) z przeznaczeniem na utrzymanie gotowości ratowniczej z zakresu ratownictwa wodnego (*załącznik nr 8 do protokołu*) przedstawiła Ewa Lubianiec - Starosta Piaseczyński.

Do podpisania umowy zostali upoważnieni:

Ewa Lubianiec – Starosta Piaseczyński,

Marta Sulimowicz – Wicestarosta Piaseczyński.

Ad. 8 Uchwała Zarządu o zatwierdzeniu umowy w sprawie udzielenia dotacji celowej dla Fundacji „Służba Ratownictwa Specjalistycznego” w Piasecznie z przeznaczeniem wykonania zadań z zakresu ratownictwa wodnego (*załącznik nr 9 do protokołu*) przedstawiła Agnieszka Pindelska – Kierownik Powiatowego Centrum Zarządzania Kryzysowego.

Zarząd głosami za – 4, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0 podjął uchwałę Nr 72/3/25 o zatwierdzeniu umowy w sprawie udzielenia dotacji celowej dla Fundacji „Służba Ratownictwa Specjalistycznego” w Piasecznie z przeznaczeniem wykonania zadań z zakresu ratownictwa wodnego. Zarząd zdecydował o przekazaniu środków w roku 2025 w kwocie 20 000,00 zł (dwadzieścia tysięcy złotych) z przeznaczeniem na utrzymanie gotowości ratowniczej (*załącznik nr 10 do protokołu*) przedstawiła Ewa Lubianiec - Starosta Piaseczyński.

Do podpisania umowy zostali upoważnieni:

Ewa Lubianiec – Starosta Piaseczyński,

Marta Sulimowicz – Wicestarosta Piaseczyński.

Ad. 9 Wniosek Naczelnika Wydziału WZS WZS.8133.1.MM w sprawie wprowadzenia zmian w planie dochodów i wydatków budżetu powiatu na 2025 rok – Karta Polaka (*załącznik nr 11 do protokołu*) przedstawiła Sylwia Wolny — Naczelnik Wydziału Zdrowia i Spraw Społecznych.

Zarząd głosami za – 4, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0 postanowił uwzględnić proponowane zmiany w uchwale w sprawie wprowadzenia zmian w planie dochodów i wydatków budżetu powiatu na 2025 rok. Wniosek zostanie wprowadzony po najbliższej sesji Rady Powiatu.

Ad. 10 Wniosek Dyrektora PCPR FK.311.20.2025.MJ w sprawie wprowadzenia zmian w planie dochodów i wydatków budżetu powiatu na 2025 rok (załącznik nr 12 do protokołu) przedstawiła Ewa Lubianiec - Starosta Piaseczyński.

Zarząd głosami za – 4, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0 postanowił uwzględnić proponowane zmiany w uchwale w sprawie wprowadzenia zmian w planie dochodów i wydatków budżetu powiatu na 2025 rok. Wniosek zostanie wprowadzony po najbliższej sesji Rady Powiatu.

Ad. 11 Biuro PRO - Sprawozdanie z realizacji Programu współpracy Powiatu Piaseczyńskiego z organizacjami pozarządowymi oraz innymi uprawnionymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego za 2024 rok (załącznik nr 13 do protokołu) przedstawiła Magdalena Markuszewska — Kierownik Biura Promocji.

Zarząd głosami za – 4, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0 zapoznał się i przyjął sprawozdanie z realizacji Programu współpracy Powiatu Piaseczyńskiego z organizacjami pozarządowymi oraz innymi uprawnionymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego za 2024 rok. Sprawozdanie zostanie przekazane Komisji Edukacji, Kultury, Sportu, Turystyki i Promocji, oraz przedstawione na sesji Rady Powiatu Piaseczyńskiego.

Ad. 12 Opinia RIO - w sprawie opinii o przedłożonym przez Zarząd Powiatu Piaseczyńskiego sprawozdaniu z wykonania budżetu Powiatu Piaseczyńskiego za 2024 rok (załącznik nr 14 do protokołu) przedstawiła Barbara Lis – Skarbnik Powiatu.

Zarząd głosami za – 4, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0 zapoznał się z uchwałą Składu Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej w Warszawie w sprawie opinii o przedłożonym przez Zarząd Powiatu Piaseczyńskiego sprawozdaniu z wykonania budżetu Powiatu Piaseczyńskiego za 2024 rok.

Ad. 13 Uchwała Zarządu w sprawie zatwierdzenia protokołu w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pn.: „Sukcesywne dostawy mieszanki betonowej i piasku stabilizowanego cementem do realizacji robót drogowych” (załącznik nr 15 do protokołu) przedstawił Patryk Łukasiuk – Kierownik Biura Zamówień Publicznych.

Zarząd głosami za – 4, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0 podjął uchwałę Nr 72/4/25 w sprawie zatwierdzenia protokołu w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pn.: „Sukcesywne dostawy mieszanki betonowej i piasku stabilizowanego cementem do realizacji robót drogowych” (załącznik nr 16 do protokołu) przedstawiła Ewa Lubianiec - Starosta Piaseczyński.

Ad. 14 Wniosek Naczelnika Wydziału ORG ORG.2512.7.2025.RP w sprawie wyboru najkorzystniejszej oferty – przeglądy budowlane (załącznik nr 17 do protokołu) przedstawiła Izabela Kuligowska – Naczelnik Wydziału Organizacyjnego.

Zarząd głosami za – 4, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0 zaakceptował wybór najkorzystniejszej oferty złożonej przez firmę JBI na kwotę 3 800,00 zł brutto na wycenę

dokonania przeglądów budowlanych w budynkach Starostwa Powiatowego w Piasecznie.

Ad. 15 Wniosek Naczelnika Wydziału ORG ORG.3037.6.2025.IK w sprawie w sprawie wprowadzenia zmian w planie wydatków budżetu powiatu na 2025 rok (załącznik nr 18 do protokołu) przedstawiła Izabela Kuligowska – Naczelnik Wydziału Organizacyjnego.

Zarząd głosami za – 4, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0 postanowił uwzględnić proponowane zmiany w uchwale w sprawie wprowadzenia zmian w planie dochodów i wydatków budżetu powiatu na 2025 rok. Wniosek zostanie wprowadzony po najbliższej sesji Rady Powiatu. Źródłem pokrycia zwiększenia wydatków będą środki z rezerwy ogólnej.

Ad. 16 Wniosek Naczelnika Wydziału ORG ORG.2512.5.2025.RP w sprawie wyboru najkorzystniejszej oferty – wymiana akumulatorów (załącznik nr 19 do protokołu) przedstawiła Izabela Kuligowska – Naczelnik Wydziału Organizacyjnego.

Zarząd głosami za – 4, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0 zaakceptował wybór najkorzystniejszej oferty złożonej przez firmę Powerups na kwotę 23 764,00 zł brutto na wycenę wymiany akumulatorów UPS Power Modular 40kVA s/n w budynku Wydziału Komunikacji i Transportu Starostwa Powiatowego w Piasecznie.

Ad. 17 Uchwała Zarządu w sprawie oddania w najem części niezabudowanej nieruchomości, stanowiącej własność Powiatu Piaseczyńskiego, oznaczonej jako działka ewid. nr 8/21, obręb 27, m. Piaseczno z przeznaczeniem na organizację cyklicznych wydarzeń kulturalnych (załącznik nr 20 do protokołu) przedstawiła Elżbieta Piech - Naczelnik Wydziału Gospodarowania Mieniem.

Zarząd głosami za – 4, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0 podjął uchwałę Nr 72/5/25 w sprawie oddania w najem części niezabudowanej nieruchomości, stanowiącej własność Powiatu Piaseczyńskiego, oznaczonej jako działka ewid. nr 8/21, obręb 27, m. Piaseczno z przeznaczeniem na organizację cyklicznych wydarzeń kulturalnych. Ustalono minimalną roczną stawkę czynszu w kwocie 10 000,00 zł netto + VAT (załącznik nr 21 do protokołu) przedstawiła Ewa Lubianiec - Starosta Piaseczyński.

Ad. 18 Wydział EDU EDU.4323.29.2025.KS w sprawie wniosków dyrektorów: Zespołu Szkół im. Ireny Sendlerowej w Tarcynie, IV Liceum Ogólnokształcącego im. Witolda Pileckiego w Piasecznie, Zespołu Szkół Specjalnych w Pęcherach na wyrażenie zgody na utworzenie nowych stanowisk w swoich placówkach (załącznik nr 22 do protokołu) przedstawiła Magdalena Boniecka — Naczelnik Wydziału Edukacji i Rynku Pracy.

Zarząd głosami za – 4, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0 wyraził zgodę na utworzenie nowych stanowisk w szkołach prowadzonych przez Powiat Piaseczyński w Zespole Szkół im. Ireny Sendlerowej w Tarcynie, IV Liceum Ogólnokształcącego im. Witolda Pileckiego w Piasecznie, Zespole Szkół Specjalnych w Pęcherach.

Ad. 19 Uchwała Zarządu w sprawie wysokości i sposobu przekazywania stypendiów w ramach Programu Wspierania Edukacji Uzdolnionej Młodzieży Szkół Ponadpodstawowych Powiatu Piaseczyńskiego (załącznik nr 23 do protokołu) przedstawiła Magdalena Boniecka — Naczelnik Wydziału Edukacji i Rynku Pracy.

Zarząd głosami za – 4, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0 podjął uchwałę Nr 72/6/25 w sprawie wysokości i sposobu przekazywania stypendiów w ramach Programu Wspierania Edukacji Uzdolnionej Młodzieży Szkół Ponadpodstawowych Powiatu Piaseczyńskiego (załącznik nr 24 do protokołu) przedstawiła Ewa Lubianiec - Starosta Piaseczyński.

Ad. 20 Uchwała Zarządu w sprawie zmiany uchwały Nr 70/2/25 Zarządu Powiatu Piaseczyńskiego z dnia 9 kwietnia 2025 r. w sprawie wyrażenia zgody na ponowne zawarcie z dotychczasowym najemcą umowy najmu 10 m2 dachu Zespołu Szkół Zawodowych Nr 1 im. Stanisława Lema w Piasecznie oddanym w trwały zarząd jednostce organizacyjnej Powiatu Piaseczyńskiego (załącznik nr 25 do protokołu) przedstawiła Elżbieta Piech - Naczelnik Wydziału Gospodarowania Mieniem.

Zarząd głosami za – 4, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0 podjął uchwałę Nr 72/7/25 w sprawie zmiany uchwały Nr 70/2/25 Zarządu Powiatu Piaseczyńskiego z dnia 9 kwietnia 2025 r. w sprawie wyrażenia zgody na ponowne zawarcie z dotychczasowym najemcą umowy najmu 10 m2 dachu Zespołu Szkół Zawodowych Nr 1 im. Stanisława Lema w Piasecznie oddanym

w trwały zarząd jednostce organizacyjnej Powiatu Piaseczyńskiego (załącznik nr 26 do protokołu) przedstawiła Ewa Lubianiec - Starosta Piaseczyński.

Ad. 21 Uchwała Zarządu w sprawie sporządzenia wykazu dotyczącego sprzedaży w drodze przetargu ustnego nieograniczonego części nieruchomości Powiatu Piaseczyńskiego oznaczonej jako działka ewid. nr 67/20 z obrębu Aleksandrów, gm. Góra Kalwaria (załącznik nr 27 do protokołu) przedstawiła Elżbieta Piech - Naczelnik Wydziału Gospodarowania Mieniem.

Zarząd głosami za – 4, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0 podjął uchwałę Nr 72/8/25 w sprawie sporządzenia wykazu dotyczącego sprzedaży w drodze przetargu ustnego nieograniczonego części nieruchomości Powiatu Piaseczyńskiego oznaczonej jako działka ewid. nr 67/20 z obrębu Aleksandrów, gm. Góra Kalwaria. Ustalono cenę wywoławczą 228 820,00 zł netto + VAT (załącznik nr 28 do protokołu) przedstawiła Ewa Lubianiec - Starosta Piaseczyński.

Ad. 22 Uchwała Zarządu w sprawie wszczęcia postępowania o zamówienie publiczne, powołania komisji przetargowej i zatwierdzenia Specyfikacji Warunków Zamówienia pod nazwą: „Modernizacja dachu budynku Zespołu Szkół Specjalnych w Pęcherach, zlokalizowanego przy ul. Bolesława Chrobrego 83” (załącznik nr 29 do protokołu) przedstawił Patryk Łukasiuk – Kierownik Biura Zamówień Publicznych.

Zarząd głosami za – 4, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0 podjął uchwałę Nr 72/9/25 w sprawie wszczęcia postępowania o zamówienie publiczne, powołania komisji przetargowej

i zatwierdzenia Specyfikacji Warunków Zamówienia pod nazwą: „Modernizacja dachu budynku Zespołu Szkół Specjalnych w Pęcherach, zlokalizowanego przy ul. Bolesława Chrobrego 83” (załącznik nr 30 do protokołu) przedstawiła Ewa Lubianiec - Starosta Piaseczyński.

Ad. 23 Wniosek Naczelnika Wydziału IRD w sprawie wprowadzenia zmian w planie wydatków budżetu powiatu na 2025 rok (załącznik nr 31 do protokołu) przedstawiła Ewa Lubianiec - Starosta Piaseczyński.

Zarząd głosami za – 4, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0 postanowił o uwzględnieniu proponowanych zmian w projekcie uchwały Rady Powiatu w sprawie wprowadzenia zmian w uchwale budżetowej Powiatu Piaseczyńskiego na 2025 rok.

Ad. 24 Uchwała Rady w sprawie uchwalenia „Programu profilaktyki i wczesnego wykrywania nadwagi i otyłości wśród dzieci i młodzieży w powiecie piaseczyńskim na lata 2025-2027” (załącznik nr 32 do protokołu) przedstawiła Sylwia Wolny — Naczelnik Wydziału Zdrowia i Spraw Społecznych.

Zarząd głosami za – 4, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0 zaakceptował projekt uchwały. Projekt zostanie skierowany do Przewodniczącego Rady Powiatu, celem zaopiniowania przez merytoryczną komisję Rady i wprowadzenia na sesję. Projekt zostanie rozpatrzony na kolejnej sesji Rady Powiatu (załącznik nr 33 do protokołu) przedstawiła Ewa Lubianiec - Starosta Piaseczyński.

Ad. 25 Wniosek Naczelnika Wydziału ORG ORG.2512.6.2025 w sprawie wyboru najkorzystniejszej oferty – meble (załącznik nr 34 do protokołu) przedstawiła Izabela Kuligowska – Naczelnik Wydziału Organizacyjnego.

Zarząd głosami za – 4, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0 zaakceptował wybór najkorzystniejszej oferty złożonej przez firmę KEMOT na kwotę 70 725,00 zł brutto na wykonanie mebli na potrzeby Starostwa Powiatowego w Piasecznie.

Ad. 26 Wniosek Kierownika PCZK w sprawie rozliczenia rekompensat za służby ponadnormatywne realizowane przez policjantów Komendy Powiatowej na terenie MSBM "Patronat" w Piasecznie (załącznik nr 35 do protokołu) przedstawiła Agnieszka Pindelska – Kierownik Powiatowego Centrum Zarządzania Kryzysowego.

Zarząd głosami za – 4, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0 zaakceptował rozliczenie rekompensat za służby ponadnormatywne realizowane przez policjantów Komendy Powiatowej na terenie MSBM "Patronat" w Piasecznie.

Ad. 27 Uchwała Zarządu w sprawie umorzenia należności pieniężnych dla Piaseczyńskiego Wodnego Ochotniczego Pogotowia Ratunkowego zgodnie ze złożonym wnioskiem (załącznik nr 36 do protokołu) przedstawiła Agnieszka Pindelska – Kierownik Powiatowego Centrum Zarządzania Kryzysowego.

Zarząd głosami za – 4, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0 podjął uchwałę Nr 72/10/25 w sprawie umorzenia należności pieniężnych dla Piaseczyńskiego Wodnego Ochotniczego Pogotowia Ratunkowego zgodnie ze złożonym wnioskiem *(załącznik nr 37 do protokołu)* przedstawiła Ewa Lubianiec - Starosta Piaseczyński.

Ad. 28 Wniosek Przewodniczącej PZO w sprawie wprowadzenia zmian w planie dochodów i wydatków budżetu powiatu na 2025 rok *(załącznik nr 38 do protokołu)* przedstawiła Ewa Lubianiec - Starosta Piaseczyński.

Zarząd głosami za – 4, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0 postanowił uwzględnić proponowane zmiany w uchwale w sprawie wprowadzenia zmian w planie dochodów i wydatków budżetu powiatu na 2025 rok. Wniosek zostanie wprowadzony po najbliższej sesji Rady Powiatu.

Ad. 29 Uchwała Zarządu w sprawie zatwierdzenia wysokości odszkodowania za działkę położoną w obrębie położonej w obr. Jazgarzew, gm. Piaseczno, wydzieloną pod poszerzenie drogi powiatowej – ul. Szkolnej *(załącznik nr 39 do protokołu)* przedstawiła Elżbieta Piech - Naczelnik Wydziału Gospodarowania Mieniem.

Zarząd głosami za – 4, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0 podjął uchwałę Nr 72/11/25 w sprawie zatwierdzenia wysokości odszkodowania za działkę położoną w obrębie położonej w obr. Jazgarzew, gm. Piaseczno, wydzieloną pod poszerzenie drogi powiatowej – ul. Szkolnej *(załącznik nr 40 do protokołu)* przedstawiła Ewa Lubianiec - Starosta Piaseczyński.

Do podpisania porozumienia zostali upoważnieni:

1. Katarzyna Strzelecka – Członek Zarządu Powiatu,
2. Zdzisław Lis – Członek Zarządu Powiatu.

Ad. 30 Uchwała Zarządu w sprawie zatwierdzenia wysokości odszkodowania za działkę położoną w obrębie Cendrowice, gm. Góra Kalwaria, wydzieloną pod poszerzenie drogi powiatowej – ul. Szkolnej *(załącznik nr 41 do protokołu)* przedstawiła Elżbieta Piech - Naczelnik Wydziału Gospodarowania Mieniem.

Zarząd głosami za – 4, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0 podjął uchwałę Nr 72/12/25 w sprawie zatwierdzenia wysokości odszkodowania za działkę położoną w obrębie Cendrowice, gm. Góra Kalwaria, wydzieloną pod poszerzenie drogi powiatowej – ul. Szkolnej *(załącznik nr 42 do protokołu)* przedstawiła Ewa Lubianiec - Starosta Piaseczyński.

Do podpisania porozumienia zostali upoważnieni:

1. Katarzyna Strzelecka – Członek Zarządu Powiatu,
2. Zdzisław Lis – Członek Zarządu Powiatu.

Ad. 31 Uchwała Zarządu w sprawie wszczęcia postępowania o zamówienie publiczne, powołania komisji przetargowej i zatwierdzenia Specyfikacji Warunków Zamówienia pod nazwą: „Zakup urządzeń i oprogramowania „ Cyberbezpieczny Samorząd” *(załącznik nr 43 do protokołu)* przedstawił Patryk Łukasiuk – Kierownik Biura Zamówień Publicznych.

Zarząd głosami za – 4, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0 podjął uchwałę Nr 72/13/25

w sprawie wszczęcia postępowania o zamówienie publiczne, powołania komisji przetargowej i zatwierdzenia Specyfikacji Warunków Zamówienia pod nazwą: „Zakup urządzeń i oprogramowania „Cyberbezpieczny Samorząd” (załącznik nr 44 do protokołu) przedstawiła Ewa Lubianiec - Starosta Piaseczyński.

Ad. 34 Wydział - EDU.3026.33.2025.DS w sprawie wprowadzenia zmian w planie wydatków budżetu powiatu na 2025 rok – CUW (załącznik nr 45 do protokołu) przedstawiła Magdalena Boniecka — Naczelnik Wydziału Edukacji i Rynku Pracy.

Zarząd głosami za – 4, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0 postanowił o uwzględnieniu proponowanych zmian w projekcie uchwały Rady Powiatu w sprawie wprowadzenia zmian w uchwale budżetowej Powiatu Piaseczyńskiego na 2025 rok.

Ad. 35 Uchwała Zarządu w sprawie umowy o współpracy z Mazowiecką Agencją Energetyczną Sp. z o.o. w ramach Zakupu Grupowego Energii Elektrycznej (XLVII Grupy Zakupowej MAE) (załącznik nr 46 do protokołu) przedstawiła Elżbieta Piech - Naczelnik Wydziału Gospodarowania Mieniem.

Zarząd głosami za – 4, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0 podjął uchwałę Nr 72/14/25 w sprawie umowy o współpracy z Mazowiecką Agencją Energetyczną Sp. z o.o. w ramach Zakupu Grupowego Energii Elektrycznej (XLVII Grupy Zakupowej MAE) (załącznik nr 47 do protokołu) przedstawiła Ewa Lubianiec - Starosta Piaseczyński.

Do podpisania umowy zostali upoważnieni:

1. Katarzyna Strzelecka – Członek Zarządu Powiatu,
2. Zdzisław Lis – Członek Zarządu Powiatu.

Ad. 36 Wniosek Kierownika Biura PRO w sprawie wprowadzenia zmian w planie wydatków budżetu powiatu na 2025 rok (załącznik nr 48 do protokołu) przedstawiła Magdalena Markuszewska — Kierownik Biura Promocji.

Zarząd głosami za – 4, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0 postanowił o uwzględnieniu proponowanych zmian w projekcie uchwały Rady Powiatu w sprawie wprowadzenia zmian w uchwale budżetowej Powiatu Piaseczyńskiego na 2025 rok.

Ad. 37 Wniosek Naczelnika Wydziału EDU EDU.3026.32.2025.DS w sprawie wprowadzenia zmian w planie wydatków budżetu powiatu na 2025 rok (załącznik nr 49 do protokołu) przedstawiła Magdalena Boniecka — Naczelnik Wydziału Edukacji i Rynku Pracy.

Ad. 1 i Ad. 3 Zarząd głosami za – 4, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0 postanowił uwzględnić proponowane zmiany w uchwale w sprawie wprowadzenia zmian w planie dochodów i wydatków budżetu powiatu na 2025 rok. Wniosek zostanie wprowadzony po najbliższej sesji Rady Powiatu.

Ad. 2 Zarząd głosami za – 4, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0 postanowił uwzględnić proponowane zmiany w uchwale w sprawie wprowadzenia zmian w planie dochodów i wydatków budżetu powiatu na 2025 rok. Wniosek zostanie wprowadzony po najbliższej sesji

Rady Powiatu. Źródłem pokrycia zwiększenia wydatków będą środki z rezerwy światowej.

Ad. 38 Wniosek Naczelnika Wydziału EDU EDU.3026.34.2025.DS w sprawie wprowadzenia zmian w planie wydatków budżetu powiatu na 2025 rok (załącznik nr 50 do protokołu) przedstawiła Magdalena Boniecka — Naczelnik Wydziału Edukacji i Rynku Pracy.

Zarząd głosami za – 4, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0 postanowił uwzględnić proponowane zmiany w uchwale w sprawie wprowadzenia zmian w planie dochodów i wydatków budżetu powiatu na 2025 rok. Wniosek zostanie wprowadzony po najbliższej sesji Rady Powiatu.

Ad. 39 Uchwała Zarządu w sprawie ogłoszenia konkursu w celu wyłonienia kandydata na stanowisko Dyrektora Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej, ul. Wojska Polskiego 30, 05-500 Piaseczno (załącznik nr 51 do protokołu) przedstawiła Magdalena Boniecka — Naczelnik Wydziału Edukacji i Rynku Pracy.

Zarząd głosami za – 4, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0 podjął uchwałę Nr 72/15/25 w sprawie ogłoszenia konkursu w celu wyłonienia kandydata na stanowisko Dyrektora Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej, ul. Wojska Polskiego 30, 05-500 Piaseczno (załącznik nr 52 do protokołu) przedstawiła Ewa Lubianiec - Starosta Piaseczyński.

Ad. 32 Uchwała Rady w sprawie zmian w uchwale w sprawie wieloletniej prognozy finansowej powiatu piaseczyńskiego (załącznik nr 53 do protokołu) przedstawiła Barbara Lis — Skarbnik Powiatu.

Zarząd głosami za – 4, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0 zaakceptował projekt uchwały. Projekt zostanie skierowany do Przewodniczącego Rady Powiatu, celem zaopiniowania przez merytoryczną komisję Rady i wprowadzenia na sesję (załącznik nr 54 do protokołu) przedstawiła Ewa Lubianiec - Starosta Piaseczyński.

Ad. 33 Uchwała Rady w sprawie zmian w uchwale budżetowej na 2025 rok (załącznik nr 55 do protokołu) przedstawiła Barbara Lis — Skarbnik Powiatu.

Zarząd głosami za – 4, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0 zaakceptował projekt uchwały. Projekt zostanie skierowany do Przewodniczącego Rady Powiatu, celem zaopiniowania przez merytoryczną komisję Rady i wprowadzenia na sesję (załącznik nr 56 do protokołu) przedstawiła Ewa Lubianiec - Starosta Piaseczyński.

Przewodnicząca Zarządu Powiatu
Starosta Piaseczyński
Ewa Lubianiec
/podpisano elektronicznie/

Protokół sporządziła:
Aneta Sobiegraj
/podpisano elektronicznie/

